


ÍNDICE DO DIÁRIO

TERMO ADITIVO
TERMOS ADITIVOS

NOTÍCIA
RESOLUÇÃO CMDCA

DECRETO
Nº 005/2019

EXTRATO
CONTRATO Nº 097/2019

Edição 2.873 — Ano 5
26 de março de 2019

Página 2

Certificação Digital: AVKDWQC3-FXMMB5UO-1X8FCKKA-VIQQ6J28
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D124A209__

TERMO ADITIVO

TERMOS ADITIVOS

Edição 2.873 — Ano 5
26 de março de 2019

Página 3

Certificação Digital: AVKDWQC3-FXMMB5UO-1X8FCKKA-VIQQ6J28
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.873 — Ano 5
26 de março de 2019

Página 4

Certificação Digital: AVKDWQC3-FXMMB5UO-1X8FCKKA-VIQQ6J28
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D124A211__

NOTÍCIA

RESOLUÇÃO CMDCA

Edição 2.873 — Ano 5
26 de março de 2019

Página 5

Certificação Digital: AVKDWQC3-FXMMB5UO-1X8FCKKA-VIQQ6J28
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.873 — Ano 5
26 de março de 2019

Página 6

Certificação Digital: AVKDWQC3-FXMMB5UO-1X8FCKKA-VIQQ6J28
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D124A212__

DECRETO

Nº 005/2019

Edição 2.873 — Ano 5
26 de março de 2019

Página 7

Certificação Digital: AVKDWQC3-FXMMB5UO-1X8FCKKA-VIQQ6J28
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D124A210__

EXTRATO

CONTRATO Nº 097/2019

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2019

Contrato nº 097/2019. Processo Administrativo: Nº 090/2019. Por Dispensa de Licitação nº 034/2019.
Contratante: Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: FABIO ÂNGELO OLIVEIRA
DE ARAÚJO, inscrito (a) no CNPJ: nº 14.033.288/0001-05, localizada na Avenida Lomanto Junior, nº
71, Centro, Capela do Alto Alegre - Bahia . Ob je to : SERVIÇO DE TREINAMENTO E
GERENCIAMENTO DA EQUIPE DO SETOR TRIBUTÁRIO, VISANDO A RECUPERAÇÃO DE
RECEITAS PARA O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA . Crédito Orçamentário: 02.03.01 /
04.123.0002.2.010/ 3.3.9.0.39.00/ 000. Assinatura: 19/02/2019. Vigência: 19/02/2019 a 31/12/2019.
Valor: R$ 10.000,00 (dez mil reais). LYDIA FONTOURA PINHEIRO, Prefeita Municipal de Capim
Grosso - Bahia.

Edição 2.873 — Ano 5
26 de março de 2019

Página 8

Certificação Digital: AVKDWQC3-FXMMB5UO-1X8FCKKA-VIQQ6J28
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


		2019-03-26T16:43:23-0300




